
令和 ６年 ５月７日 

  

一般の皆様（患者さん、ご家族など）へ 

 

病院長 

 

電子カルテシステム改修作業に伴う救命救急センターの診療制限について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたび当院では診療報酬改定に伴い、電子カルテシステムの改修作業を予定し

ており、下記のとおり救命救急センターでの診療を制限させていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

   日時 

  区分 

5/12（日） 

午前 1時～3時 30分 

救急搬送 
心肺停止 ○ 

上記以外 △ 

ウォークイン 
かかりつけ △ 

上記以外 △ 

        ○：受入れします。 △：受入制限の可能性があります。  

 

 


